大修里程约 41.2 公里，大修道路技术等级为三、四级公路，大修共涉及 8 个乡镇，具体

包括后沙峪镇约 2.6 公里、南法信镇约 2.01 公里、高丽营镇约 7.85 公里、马坡镇约

3.01 公里、仁和镇约 0.88 公里、李桥镇约 14.42公里、牛栏山镇约 2.78 公里、赵全营

镇约 7.65 公里；并实施北石槽镇、高丽营镇、马坡镇、李桥镇、牛栏山镇、赵全营镇等

6 个镇的安全生命防护工程。

质量标准 合格

中标范围

包括道路工程、交通工程、安全生命防护工程及道路附属工程等施工图纸范围内全部内容

的施工。

中标价格小写： 75286007.15 元    大写： 柒仟伍佰贰拾捌万陆仟零柒元壹角伍分

中标工期 200 日历天
计划开工日期 2025年3月28日

计划竣工日期 2025年10月13日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市交通委员会顺义公路分局（盖单

位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  03  月  17  日